



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PE Invest ApS

Strandvejen 265, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 51 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Peter Elbek
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

PE Invest ApS
Strandvejen 265
2920 Charlottenlund

E-mail: pelbek@me.com

CVR-nr.: 29 51 07 25

Stiftet: 1. april 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Elbek

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.689 t.kr. mod -5.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-71.071	-161.578
Andre finansielle indtægter	22.262	55.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.639.978	-5.317.260
Skat af årets resultat	10	-2.803
Årets resultat	-5.688.777	-5.426.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.688.777	-5.426.267
Disponeret i alt	-5.688.777	-5.426.267



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.661.932	3.316.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.661.932</u>	<u>3.316.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.661.932</u>	<u>3.316.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.415.850	3.315.850
Andre tilgodehavender	2.123.740	3.168
Tilgodehavender i alt	<u>5.539.590</u>	<u>3.319.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.173.487	42.780.515
Værdipapirer i alt	<u>29.173.487</u>	<u>42.780.515</u>
Likvide beholdninger	2.015.994	180.128
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.729.071</u>	<u>46.279.661</u>
Aktiver i alt	<u>40.391.003</u>	<u>49.596.173</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.482.269	38.171.046
Egenkapital i alt	32.607.269	38.296.046
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.511.295	8.027.688
Anden gæld	3.272.439	3.272.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.783.734	11.300.127
Gældsforpligtelser i alt	7.783.734	11.300.127
Passiver i alt	40.391.003	49.596.173

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	43.597.313	43.722.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.426.267	-5.426.267
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	38.171.046	38.296.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.688.777	-5.688.777
	125.000	32.482.269	32.607.269



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været lønomkostninger i regnskabsåret 2023.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.639.978</u>	<u>5.317.260</u>
	<u>5.639.978</u>	<u>5.317.260</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>29.173.487</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>29.173.487</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.994.612</u>


